ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2023-2024 Governor Toshihisa Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2023～2024 年度ガバナー 田島 敏久
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2024 年 1 月 15 日

国際ロータリー第 2780 地区

ロータリークラブ

会長、幹事、R 財団委員長、カウンセラーの皆様

国際ロータリー第２７８０地区

ガバナー 田島 敏久

地区ロータリー財団委員長 後藤 定毅

平和フェロー・奨学金委員長 福山 茂

学友会代表幹事 小林 拓海

ロータリー奨学生帰国報告会のご案内

拝啓 小寒の候、貴クラブ益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、ロータリー奨学金

プログラムと学友会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、留学されていた奨学生が、それぞれの留学を終えて帰国いたしました。そこで、帰国奨学生

よりロータリアンの皆様へ留学先でのさまざまな経験の報告を差し上げるとともに、交流を深める

機会にしたいと思います。クラブ財団委員長をはじめ、是非多数のご出席をいただきますよう、お

願い申し上げます。                                 敬具

記

日 時 2024年 2 月 12 日（月・祝）13：30 ～ 受付

14：00～15：30 奨学生帰国報告会 / 15：40～17：00 懇親会

  報告者 2022-23 年度ロータリー奨学生 石塚 彩世（相模原 RC 推薦）

                            メルボルン大学 留学

場 所 第一相澤ビル 8 階「会議室」 / Zoom 会議室（後日お知らせいたします。）

参加費 会場 2000円（懇親会費用として・当日徴収） /Zoom 無料

返信先 国際ロータリー第 2780 地区ガバナー事務所 g-office@rid2780.gr.jp

＊お返事は、2024 年 2 月 5 日（月）までにお願いいたします。

以上

------------- ロータリー奨学生 帰国報告会（〆切：2月 5 日） -------------

≪返信用≫ クラブ名：            RC

お名前 役職 参加会場 懇親会出欠

  相澤ビル ・ Zoom

  相澤ビル ・ Zoom

  相澤ビル ・ Zoom

mailto:g-office@rid2780.gr.jp